(7) Připadne-li poslední den lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty pro 

odevzdání díla nejbližší pracovní den.  

Článek IV. 

Cena díla 

(1) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel zaplatí 
Zhotoviteli cenu díla ve výši 150 000,- Kč,- Kč (jedno sto padesát tisíc korun českých) bez DPH, 

tj. 181 500,- Kč (jedno sto osmdesát jedna tisíc pět set korun českých) včetně DPH při sazbě 
DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy.  

(2) Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé Zhotoviteli v souvislosti s 

provedením díla.